



Сметный расчет стоимости ремонта комнаты и туалета по адресу: ул. Советской Армии 101-143				
Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Расценка	Стоимость работ
<b>Ванная комната (S- 2.5 м2)</b>				
<b>Демонтажные работы</b>				
Демонтаж плитки стен и пола	м2	16	100	1600
Демонтаж ванны	шт.	1	600	600
Демонтаж умывальника	шт.	1	150	150
<b>Итого демонтажных работ:</b>				<b>2350</b>
<b>Монтажные работы</b>				
<b>Стены</b>				
Обработка бетоноконтактом	м2	13.5	30	405
Выравнивание	м2	13.5	240	3240
Грунтовка	м2	13.5	15	202.5
Резка плитки	п.м	21	90	1890
Герметизация пространства между стеной и ванной	п.м	2.9	140	590
Облицовка стен плиткой	м2	13.5	590	7965
Затирка швов плитки	м2	13.5	50	675
<b>Потолок</b>				
Монтаж панелей ПВХ с изготовлением каркаса	м2	2.5	350	875
Монтаж плинтуса потолочного	п.м.	6.4	50	320
<b>Пол</b>				
Выравнивание пола до 3-х см	м2	2.5	300	750
Резка плитки	п.м	12.8	90	1152
Укладка плитки на пол	м2	2.5	575	1437.5
Монтаж порожка	шт	1	75	75
Затирка швов плитки	м2	2.5	50	125
<b>Итого ремонт ванной комнаты</b>				<b>22052</b>
<b>Сантехнические работы</b>				
Сверление отверстий ф25-64	шт.	2	200	400
Установка умывальника	шт.	1	600	600
Установка ванной	шт.	1	600	600
<b>Итого сантехнических работ:</b>				<b>1600</b>
<b>Электромонтажные работы</b>				
Монтаж светильника с подключением	шт.	4	185	740
Штробление под провод в кирпиче, бетоне	п.м.	1.3	100	130
Высверливание отверстий под установочную коробку	шт.	1	100	100
Монтаж установочной коробки	шт.	1	50	50
Монтаж накладной розетки	шт.	1	100	100
Монтаж провода	п.м.	3.6	50	180
<b>Итого электромонтажных работ</b>				<b>1300</b>
<b>Итого ремонт ванной комнаты</b>				<b>24952</b>
<b>Черновая отделка</b>	<b>7639.5</b>			<b>24952</b>
<b>Чистовая отделка</b>	<b>12062.5</b>			
<b>Демонтажные работы</b>	<b>2350</b>			
<b>Сантехнические работы</b>	<b>1600</b>			
<b>Электромонтажные работы</b>	<b>1300</b>			

Демонтаж:	2350	22052
Чистовая:	12062.5	
Черновая:	7639.5	

Заказчик \_\_\_\_\_

Подрядчик \_\_\_\_\_